
LM-Oberösterreich-2. Runde

Datum: 15.05.

Ort: Linz-Lißfeld
Veranstalter: Oberösterr. Bahnengolfsportverband

Leitung: Dangl Mario

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Wegen Regens wurde der Start der LM 2011 auf 9:00 Uhr verschoben.
Irxenmayr Michaela scheint  im Turnierprogramm als Schiedsrichterin nicht auf.
2. Regenunterbrechung von 14:30 bis 15:02

Gesamtteilnehmer 75 Mannschaften:

2Schülerinnen Schüler 5

14

3DMSC (15)    ALTMC (10)    BRAUN (7)    DIAVO (2)    LEON (5)    PSV (10)    SIERN (5)    STEIG (4)    STEYR 
(9)    TERN (3)    YBBS (5)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 4

Junioren

Herren

6

16

Einzel:

2

Ausrichter: ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 5 Senioren 1 18

Seniorinnen 2 4 Senioren 2 13

2011 gedruckt am: 15.05.201115.05.2011 -

Teilnehmende Vereine:   11

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Zojer Michael    (Vorsitz)
Danner Wolfgang    
Brandstetter Horst    

OÖ
OÖ
OÖ

RL-Basisnote (31.03.2011): 1,024

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

System ( B = Beton ; E = Eternit )  - 

Kategorie: Gemischte Schüler

Danner Martina1 31 31 29 117 5 29,250263DMSC8 OÖ WK

Falkner Fabian2 32 33 31 132 5 33,000363DMSC605 OÖ MK

Vierlinger Vanessa3 37 32 35 138 5 34,500343DMSC68 OÖ WK

Weibold Julian4 37 33 35 141 4 35,25036BRAUN796 OÖ MK

Kovanecz Christian5 42 44 40 168 4 42,000423DMSC198 OÖ MK

Hasiweder Thomas6 42 43 53 198 18 49,500603DMSC9998 OÖ MK

Mayrhuber Sebastian7 50 46 60 213 14 53,250573DMSC99999 OÖ MK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

System ( B = Beton ; E = Eternit )  - 

Kategorie: Gemischte Junioren

Cervinka Marc1 29 30 29 113 5 28,25025ALTMC936 OÖ MJ

Danner Markus2 38 33 26 124 12 31,000273DMSC420 OÖ MJ

Helm Jennifer3 35 33 28 127 7 31,75031PSV807 OÖ WJ

Burgstaller Clemens4 38 30 30 135 8 33,75037ALTMC865 OÖ MJ

Ringl Michael5 35 36 43 145 12 36,25031BRAUN39 OÖ MJ

Lehner Daniel6 40 32 41 148 9 37,000353DMSC555 OÖ MJ

Mayrhuber Oliver7 42 37 36 157 6 39,250423DMSC368 OÖ MJ

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

System ( B = Beton ; E = Eternit )  - 

Kategorie: Seniorinnen 2

Grill Heidi1 38 31 30 130 8 32,50031ALTMC451 OÖ W2

Pfanzelt Anna2 40 35 33 136 12 34,00028BRAUN1915 OÖ W2

Schlager Margaret3 31 32 32 138 12 34,50043PSV1926 OÖ W2

Lemberger Margaretha4 43 34 42 168 15 42,00049LEON1586 OÖ W2

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

System ( B = Beton ; E = Eternit )  - 

Kategorie: Senioren 2

Hinterndorfer Knut1 32 37 30 123 13 30,75024SIERN364 OÖ M2

Holzhaider Josef2 34 32 27 125 7 31,250323DMSC1336 OÖ M2

Povolny Heinz3 32 32 32 126 2 31,50030SIERN400 OÖ M2

Pfanzelt Johannes4 37 34 32 134 6 33,50031BRAUN1555 OÖ M2

Trauner Johann5 30 36 37 137 7 34,25034BRAUN1221 OÖ M2

Lemberger Erich6 34 34 37 139 3 34,75034LEON387 OÖ M2

Schmid Alfred7 36 34 37 141 3 35,25034BRAUN1560 OÖ M2

Schweiger Hans-Heinz8 38 38 30 144 8 36,00038LEON1343 OÖ M2

Reischek Herbert9 37 32 40 145 8 36,25036SIERN389 OÖ M2

Stelzmüller Karl10 42 35 33 151 9 37,75041LEON753 OÖ M2

Pfau Johann11 41 34 40 155 7 38,75040STEIG854 OÖ M2

Munk Josef12 47 34 42 164 13 41,00041STEYR250 OÖ M2

Hübsch Werner13 35 38 53 168 18 42,00042STEIG340 OÖ M2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

System ( B = Beton ; E = Eternit )  - 

Kategorie: Seniorinnen 1

Thier Edith1 32 35 32 125 9 31,250263DMSC178 OÖ W1

Danner Gabriela2 34 33 32 128 5 32,000293DMSC1207 OÖ W1

Dangl Rosa3 34 33 32 129 4 32,25030PSV819 OÖ W1

Hinterndorfer Rita4 41 31 38 151 10 37,75041SIERN384 OÖ W1

Hess Edith5 43 39 40 154 11 38,50032YBBS1125 OÖ W1

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

System ( B = Beton ; E = Eternit )  - 

Kategorie: Senioren 1

Brandstetter Horst1 30 29 26 115 4 28,75030PSV172 OÖ M1

Helm Peter2 37 30 24 118 13 29,50027PSV298 OÖ M1

Dangl Fritz3 35 33 27 119 11 29,75024PSV2815 OÖ M1

Putscher Hermann4 34 29 32 125 5 31,25030ALTMC1561 OÖ M1

Lidlgruber Roland 37 30 34 125 13 31,25024PSV2446 OÖ M1

Derfler Reinulf6 35 33 29 128 6 32,00031STEYR219 OÖ M1

Altenmüller Othmar7 36 32 34 131 7 32,75029TERN394 OÖ M1

Krottenthaler Kurt8 35 37 34 137 6 34,25031STEYR829 OÖ M1

Ecker Josef9 30 33 39 138 9 34,50036YBBS179 OÖ M1

Trötzmüller Günther10 35 35 35 139 1 34,75034STEYR408 OÖ M1

Klebinder Heinz11 42 34 34 147 8 36,75037STEIG665 OÖ HE

Zachl Peter12 42 33 38 148 9 37,00035PSV251 OÖ M1

Hannl Josef13 43 38 28 149 15 37,25040SIERN363 OÖ M1

Füreder Rudolf14 36 34 44 153 10 38,250393DMSC332 OÖ M1

Manzenreiter Gottfried15 36 36 41 158 9 39,50045LEON16 OÖ M1

Ringl Hermann16 40 39 44 163 5 40,75040BRAUN4 OÖ M1

Falterbauer Rudolf17 40 126 126 418 86 104,500126ALTMC2369 OÖ M1

Fladerer Gerhard18 126 126 126 504 0 126,000126ALTMC1650 OÖ M1

Danner Wolfgang 126 126 126 504 0 126,0001263DMSC762 OÖ M1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

System ( B = Beton ; E = Eternit )  - 

Kategorie: Damen

Zojer Manuela1 27 31 27 107 9 26,75022DIAVO1809 OÖ DA

Helm Jacqueline2 31 31 22 115 9 28,75031PSV246 OÖ WJ

Irxenmayer Michaela3 33 34 25 119 9 29,75027YBBS1889 OÖ DA

Ludwig Bettina4 34 33 25 129 12 32,25037ALTMC329 OÖ DA

Falterbauer Margit5 30 41 32 137 11 34,25034ALTMC976 OÖ DA

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

System ( B = Beton ; E = Eternit )  - 

Kategorie: Herren

Kovanecz Albert1 29 26 28 106 6 26,500233DMSC330 OÖ HE

Zojer Michael2 28 32 21 107 11 26,75026DIAVO1231 OÖ HE

Dangl Mario3 30 26 25 108 5 27,00027PSV280 OÖ HE

Konrad Robert 30 32 22 108 10 27,00024STEYR115 OÖ HE

Müller Gregor5 30 32 29 114 9 28,50023STEYR939 OÖ HE

Brauner Florian6 28 32 24 115 8 28,75031STEYR194 OÖ HE

Hiesberger Karl 30 33 24 115 9 28,75028TERN1312 OÖ HE

Kreuzmayr Günther8 30 31 28 122 5 30,50033ALTMC3035 OÖ HE

Fürst Franz9 32 31 32 127 1 31,75032TERN894 OÖ HE

Gaida Bernd10 31 41 28 128 13 32,00028STEYR1899 OÖ HE

Irxenmayer Christian11 39 32 31 129 12 32,25027YBBS454 OÖ HE

Krottenthaler Ramon12 32 37 33 131 8 32,75029STEYR826 OÖ HE

Kloibhofer Stefan13 34 36 33 135 4 33,75032YBBS969 OÖ HE

Christoph Werner14 35 38 38 145 4 36,25034STEIG218 OÖ HE

Stockhammer Thomas15 43 40 38 153 11 38,25032ALTMC991 OÖ HE

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

Summe

Kategorie: Vereinsmannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

132 102 115 102 4511 28,188Polizei SV Steyr 1 26

Dangl Fritz 2815 M1 35 24 0 27

Lidlgruber Roland 2446 M1 37 24 30 0

Helm Peter 298 M1 0 27 30 24

Brandstetter Horst 172 M1 30 0 29 26

Dangl Mario 280 HE 30 27 26 25

119 106 129 103 4572 28,563ASKÖ MSC Steyr 1 24

Derfler Reinulf 219 M1 0 31 33 29

Gaida Bernd 1899 HE 31 28 0 28

Müller Gregor 939 HE 30 23 32 0

Konrad Robert 115 HE 30 24 32 22

Brauner Florian 194 HE 28 0 32 24

126 102 122 110 4603 28,750ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 22

Danner Martina 8 WK 31 26 31 29

Danner Markus 420 MJ 0 27 0 26

Holzhaider Josef 1336 M2 34 0 32 27

Thier Edith 178 W1 32 26 0 0

Danner Gabriela 1207 W1 0 0 33 0

Kovanecz Albert 330 HE 29 23 26 28

126 111 128 118 4834 30,188Spielgemeinschaft Sierning Ternberg 1 20

Hinterndorfer Knut 364 M2 32 24 0 30

Povolny Heinz 400 M2 32 30 32 32

Altenmüller Othmar 394 M1 0 29 32 0

Fürst Franz 894 HE 32 0 31 32

Hiesberger Karl 1312 HE 30 28 33 24

127 125 120 112 4845 30,250Sportunion Minigolfverein Altheim 1 18

Burgstaller Clemens 865 MJ 0 0 30 30

Cervinka Marc 936 MJ 29 25 30 29

Putscher Hermann 1561 M1 34 30 29 0

Ludwig Bettina 329 DA 34 37 0 25

Kreuzmayr Günther 3035 HE 30 33 31 28

131 127 129 114 5016 31,313Polizei SV Steyr 2 16

Helm Jennifer 807 WJ 35 31 33 28

Schlager Margaret 1926 W2 31 0 32 32

Dangl Rosa 819 W1 34 30 33 32

Zachl Peter 251 M1 0 35 0 0

Helm Jacqueline 246 WJ 31 31 31 22

138 124 136 137 5357 33,438ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 14

Weibold Julian 796 MK 37 0 33 35

Ringl Michael 39 MJ 35 31 0 0

Pfanzelt Anna 1915 W2 0 28 35 33

Pfanzelt Johannes 1555 M2 0 31 34 32

Trauner Johann 1221 M2 30 0 0 37

Schmid Alfred 1560 M2 36 34 34 0
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LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

145 144 131 143 5638 35,188ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 12

Falkner Fabian 605 MK 32 36 33 31

Vierlinger Vanessa 68 WK 37 34 32 35

Mayrhuber Oliver 368 MJ 0 0 0 36

Lehner Daniel 555 MJ 40 35 32 41

Füreder Rudolf 332 M1 36 39 34 0

Danner Wolfgang 762 M1 0 0 0 0

149 135 143 144 5719 35,688ASKÖ MSC Steyr 2 10

Munk Josef 250 M2 47 41 34 42

Krottenthaler Kurt 829 M1 35 31 37 34

Trötzmüller Günther 408 M1 35 34 35 35

Krottenthaler Ramon 826 HE 32 29 37 33

150 158 139 141 58810 36,750ASKÖ MSC Leonding 1 8

Lemberger Margaretha 1586 W2 0 0 34 0

Lemberger Erich 387 M2 34 34 34 37

Schweiger Hans-Heinz 1343 M2 38 38 0 30

Stelzmüller Karl 753 M2 42 41 35 33

Manzenreiter Gottfried 16 M1 36 45 36 41

153 153 144 165 61511 38,438ASKÖ Steigerstraße Linz 1 6

Hübsch Werner 340 M2 35 42 38 53

Pfau Johann 854 M2 41 40 34 40

Klebinder Heinz 665 HE 42 37 34 34

Christoph Werner 218 HE 35 34 38 38

151 223 238 226 83812 52,375Sportunion Minigolfverein Altheim 2 4

Grill Heidi 451 W2 38 31 31 30

Falterbauer Rudolf 2369 M1 40 0 0 0

Fladerer Gerhard 1650 M1 0 126 126 126

Falterbauer Margit 976 DA 30 34 41 32

Stockhammer Thomas 991 HE 43 32 40 38

307 300 315 300 122213 76,375Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 2

Rembart Sebastian 463 MJ 126 126 126 126

Zojer Manuela 1809 DA 27 22 31 27

Kremser Raphael 530 HE 0 0 0 0

Zojer Michael 1231 HE 28 26 32 21

Kremser Christian 891 HE 126 126 126 126

504 504 504 504 201614 126,000MGV Enns 1 0

Siegl Peter 326 M2 126 126 126 126

Spöck Manfred 2264 M2 126 126 126 126

Hanke Harald 757 HE 126 126 126 126

Grurl Franz 144 HE 126 126 126 126

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

Summe

Kategorie: Damen - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

96 92 96 82 3661 30,500Polizei SV Steyr 1 4

Helm Jennifer 807 WJ 0 31 33 28

Schlager Margaret 1926 W2 31 0 32 0

Dangl Rosa 819 W1 34 30 0 32

Helm Jacqueline 246 WJ 31 31 31 22

97 81 96 93 3672 30,583ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 2

Danner Martina 8 WK 31 26 31 29

Vierlinger Vanessa 68 WK 0 0 32 0

Danner Gabriela 1207 W1 34 29 33 32

Thier Edith 178 W1 32 26 0 32

102 102 105 87 3963 33,000Sportunion Minigolfverein Altheim 1 0

Grill Heidi 451 W2 38 31 31 30

Falterbauer Margit 976 DA 30 34 41 32

Ludwig Bettina 329 DA 34 37 33 25

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

Summe

Kategorie: Herren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

132 102 115 102 4511 28,188Polizei SV Steyr 1 22

Dangl Fritz 2815 M1 35 24 0 27

Brandstetter Horst 172 M1 30 0 29 26

Lidlgruber Roland 2446 M1 0 24 30 0

Helm Peter 298 M1 37 27 30 24

Dangl Mario 280 HE 30 27 26 25

119 106 129 103 4572 28,563ASKÖ MSC Steyr 1 20

Derfler Reinulf 219 M1 0 31 33 29

Konrad Robert 115 HE 30 24 32 22

Müller Gregor 939 HE 30 23 32 0

Gaida Bernd 1899 HE 31 28 0 28

Brauner Florian 194 HE 28 0 32 24

126 111 128 118 4833 30,188Spielgemeinschaft Sierning Ternberg 1 18

Povolny Heinz 400 M2 32 30 32 32

Hinterndorfer Knut 364 M2 32 24 0 30

Altenmüller Othmar 394 M1 0 29 32 0

Hiesberger Karl 1312 HE 30 28 33 24

Fürst Franz 894 HE 32 0 31 32

131 118 124 112 4854 30,313ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 16

Falkner Fabian 605 MK 32 36 33 31

Danner Markus 420 MJ 0 27 33 26

Holzhaider Josef 1336 M2 34 32 32 27

Füreder Rudolf 332 M1 36 0 0 0

Danner Wolfgang 762 M1 0 0 0 0

Kovanecz Albert 330 HE 29 23 26 28

131 120 120 119 4905 30,625Sportunion Minigolfverein Altheim 1 14

Burgstaller Clemens 865 MJ 38 0 30 30

Cervinka Marc 936 MJ 29 25 30 29

Putscher Hermann 1561 M1 34 30 29 32

Kreuzmayr Günther 3035 HE 30 33 31 28

Stockhammer Thomas 991 HE 0 32 0 0

138 130 137 141 5466 34,125ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 12

Weibold Julian 796 MK 37 0 33 35

Ringl Michael 39 MJ 35 31 36 0

Schmid Alfred 1560 M2 36 34 34 37

Pfanzelt Johannes 1555 M2 0 31 34 32

Trauner Johann 1221 M2 30 34 0 37

Ringl Hermann 4 M1 0 0 0 0

149 135 143 144 5717 35,688ASKÖ MSC Steyr 2 10

Munk Josef 250 M2 47 41 34 42

Trötzmüller Günther 408 M1 35 34 35 35

Krottenthaler Kurt 829 M1 35 31 37 34

Krottenthaler Ramon 826 HE 32 29 37 33

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

150 158 143 141 5928 37,000ASKÖ MSC Leonding 1 8

Schweiger Hans-Heinz 1343 M2 38 38 38 30

Stelzmüller Karl 753 M2 42 41 35 33

Lemberger Erich 387 M2 34 34 34 37

Manzenreiter Gottfried 16 M1 36 45 36 41

153 153 144 165 6159 38,438ASKÖ Steigerstraße Linz 1 6

Hübsch Werner 340 M2 35 42 38 53

Pfau Johann 854 M2 41 40 34 40

Klebinder Heinz 665 HE 42 37 34 34

Christoph Werner 218 HE 35 34 38 38

406 404 410 399 161910 101,188Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 4

Rembart Sebastian 463 MJ 126 126 126 126

Rembart Rudolf 458 M1 126 126 126 126

Kremser Raphael 530 HE 0 0 0 0

Zojer Michael 1231 HE 28 26 32 21

Kremser Christian 891 HE 126 126 126 126

420 413 411 416 166011 103,750Polizei SV Steyr 2 2

Hödl Xaver 613 MK 126 126 126 126

Würflinger Max 335 M2 126 126 126 126

Valenta Jan 483 M2 126 126 126 126

Zachl Peter 251 M1 42 35 33 38

Exl Harald 461 M1 0 0 0 0

504 504 504 504 201612 126,000MGV Enns 1 0

Siegl Peter 326 M2 126 126 126 126

Spöck Manfred 2264 M2 126 126 126 126

Grurl Franz 144 HE 126 126 126 126

Hanke Harald 757 HE 126 126 126 126

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

Summe

Kategorie: Jugend - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

108 95 95 105 4031 33,583ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 2

Danner Martina 8 WK 31 26 31 29

Vierlinger Vanessa 68 WK 37 34 32 35

Mayrhuber Sebastian 99999 MK 0 0 0 0

Lehner Daniel 555 MJ 40 35 32 41

116 120 113 107 4562 38,000ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 0

Hasiweder Thomas 9998 MK 42 0 43 0

Kovanecz Christian 198 MK 42 42 0 40

Falkner Fabian 605 MK 32 36 33 31

Mayrhuber Oliver 368 MJ 0 42 37 36

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f



LM-Oberösterreich-2. Runde  **  Linz-Lißfeld  **  15.05.2011 - 15.05.2011

Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

102 75 89 77 3431 28,583Polizei SV Steyr 1 18

Lidlgruber Roland 2446 M1 37 24 30 0

Helm Peter 298 M1 0 27 30 24

Dangl Fritz 2815 M1 35 24 0 27

Brandstetter Horst 172 M1 30 0 29 26

100 83 101 90 3742 31,167Spielgemeinschaft Sierning Ternberg 1 16

Hinterndorfer Knut 364 M2 32 24 37 30

Povolny Heinz 400 M2 32 30 32 32

Hannl Josef 363 M1 0 0 0 28

Altenmüller Othmar 394 M1 36 29 32 0

100 87 100 91 3783 31,500ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 14

Holzhaider Josef 1336 M2 34 32 32 27

Danner Gabriela 1207 W1 34 29 33 32

Thier Edith 178 W1 32 26 35 32

Danner Wolfgang 762 M1 0 0 0 0

103 93 103 102 4014 33,417ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 11

Pfanzelt Anna 1915 W2 0 28 35 33

Schmid Alfred 1560 M2 36 0 34 0

Pfanzelt Johannes 1555 M2 37 31 34 32

Trauner Johann 1221 M2 30 34 0 37

105 96 102 98 4015 33,417ASKÖ MSC Steyr 1 11

Munk Josef 250 M2 0 0 34 0

Derfler Reinulf 219 M1 35 31 33 29

Trötzmüller Günther 408 M1 35 34 35 35

Krottenthaler Kurt 829 M1 35 31 0 34

107 108 98 102 4156 34,583Polizei SV Steyr 2 8

Schlager Margaret 1926 W2 31 43 32 32

Dangl Rosa 819 W1 34 30 33 32

Zachl Peter 251 M1 42 35 33 38

112 120 103 111 4467 37,167ASKÖ MSC Leonding 1 6

Lemberger Margaretha 1586 W2 0 0 34 0

Lemberger Erich 387 M2 34 34 34 37

Stelzmüller Karl 753 M2 42 41 35 33

Manzenreiter Gottfried 16 M1 36 45 0 41

118 119 106 127 4708 39,167ASKÖ Steigerstraße Linz 1 4

Hübsch Werner 340 M2 35 42 38 53

Pfau Johann 854 M2 41 40 34 40

Klebinder Heinz 665 HE 42 37 34 34

112 187 186 188 6739 56,083Sportunion Minigolfverein Altheim 1 2

Grill Heidi 451 W2 38 31 31 30

Putscher Hermann 1561 M1 34 30 29 32

Falterbauer Rudolf 2369 M1 40 126 126 126

290 290 290 282 115210 144,000ASKÖ MSC Leonding 2 0

Leon 8888 MS 252 252 252 252

Schweiger Hans-Heinz 1343 M2 38 38 38 30

Lizenziert für öbgv-oöbgsvVers. 2.02f


